

**INFORMACJA
KOMISARZA WYBORCZEGO
W POZNANIU I
z dnia 1 września 2023 r.**

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Poznaniu I przekazuje informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Stęszew ulice: 28 Grudnia, Adama Mickiewicza, Bolesława Prusa, Cypriana Kamila Norwida, Gabriela Narutowicza, Ignacego Krasickiego, Ignacego Paderewskiego, Janusza Korczaka, Juliusza Słowackiego, Józefa Poniatowskiego, Józefa Wybickiego, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Kazimierza Pułaskiego, Księdza Ignacego Skorupki, Piotra Skargi numery od 20 do końca, Marcina Kasprzaka, Mikołaja Reja, Parkowa, Piotra Tomickiego, Powstańców Wielkopolskich, Poznańska numery od 23 do końca, Stanisława Wojciechowskiego.	<p style="text-align: center;">Budynek oświatowy-Przedszkole, ul. Janusza Korczaka 2, 62-060 Stęszew</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>
2	Stęszew ulice: Akacjowa, Antoniego Andrzejewskiego, Bagienna, Bluszczowa, Bojerowa, Bolesława Chrobrego, Brzozowa, Chabrowa, Chmielniki, Dębowa, Doktora Kazimierza Białego, Dworcowa, Fiołkowa, Grobla, Hokejowa, Jarzębinowa, Jaworowa, Kazimierza Kosickiego, Klonowa, Kościańska numery 1 - 19, nieparzyste 21 - 35, Kościelna, kpt. Józefa Szyftera, Księżnej Doroty Jabłonowskiej, Piotra Skargi numery 8 - 16, ks. Wawrzyńca Chybickiego, Kuśnierska, Łozowa, Łyżwiarska, Malwowa, Michała Błażejewskiego, Młodych Przemysłowców, Mosińska, Ogrodowa, Piłkarska, Pływacka, Plac Kościuszki, Podgórna, Poznańska numery 1 - 22, Regatowa, Rynek, Różana, Sasankowa, Składowa, Sportowa, Szachowa, Szkolna, Szpitalna, Ślusarska, Topolowa, Trzebawska, Wierzbowa, Wioślarska, Wjazdowa, Żeglarska.	<p style="text-align: center;">Hala widowiskowo-sportowa, ul. Poznańska 22A, 62-060 Stęszew</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>
3	Stęszew ulice: Błękitna, Błonie, Bukowska, Dojazdowa, Grodziska, Józefa Łukaszewicza, Kanałowa, Kościańska numery parzyste 20 - 36, od 37 do końca, Kwiatowa, Kórnicka, Kręta, Krótka, Laskowa, Lipowa, Łąkowa,	<p style="text-align: center;">Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 1, 62-060 Stęszew</p>

	Nowa, Polna, Wenecka, Wojska Polskiego, Wrocławska, Zachodnia.	
4	Dębno, Dębienko, Drogosławiec, Twardowo, Srocko Małe, Wielkawieś, Krąplewo, Zamysłowo	Szkoła Podstawowa, ul. Poznańska 25, 62-060 Stęszew Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
5	Będlewo, Srocko, Łódź, Trzebaw, Górka, Witobel	Budynek byłej szkoły, Łódź ul. Szkolna 24, 62-060 Stęszew
6	Drożdżyce, Modrze, Smętówko, Wronczyn, Zaparcin	Szkoła Podstawowa, Modrze ul. Tadeusza Kościuszki 14, 62-060 Stęszew
7	Strykowo, Strykówko	Świetlica Wiejska, Strykowo ul. Bukowska 2, 62-060 Stęszew Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
8	Jeziorki, Mirosławki, Piekary, Sapowice, Antoninek, Skrzynki, Słupia, Tomice, Rybojedzko, Tomiczki	Szkoła Podstawowa, Jeziorki ul. Poczтовая 12, 62-060 Stęszew Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

- 1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
- 2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:
 - a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - b) całkowitej niezdolności do pracy,
 - c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
 - e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,
 a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub
- 3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2022 r. poz. 1657);

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Poznaniu I najpóźniej do dnia 2 października 2023 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 10 października 2023 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
- 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
- 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Gminy Stęszew najpóźniej do dnia 6 października 2023 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 15 października 2023 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

**Komisarz Wyborczy
w Poznaniu I**

/-/ Daniel Jurkiewicz